MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º221/2023

PEDRO LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Autoriza-se o condicionamento e a interdição da circulação de veículos nas vias de trânsito

mais à direita ou mais à esquerda, das faixas de rodagem da Avenida Euro 2004, (consoante

a manutenção seja efetuada nos arranjos laterais ou no separador central e rotundas,

respetivamente) ficando estas destinadas à circulação de maquinaria e viaturas

intervenientes, nos seguintes períodos do ano 2024:

1. Janeiro: dia 2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 e 31 (no horário das 7:00 às 14:00);

2. Fevereiro: dia 6, 7, 14, 20, 21, 27 e 28 (no horário das 7:00 às 14:00);

3. Março: dia 5, 6, 12, 13, 19, 20, 26, e 27 (no horário das 7:00 às 14:00);

4. Abril: dia 2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24 e 30 (no horário das 7:00 às 14:00);

5. Maio: dia 7, 8, 14, 15, 21, 22, 28 e 29 (no horário das 7:00 às 14:00);

6. Junho: dia 4, 5, 11, 12, 18, 19, 25 e 26 (no horário das 7:00 às 14:00);

7. Julho: dia 2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 e 31 (no horário das 7:00 às 14:00);

8. Agosto: dia 6, 7, 13, 14, 20, 21, 27 e 28 (no horário das 7:00 às 14:00);

9. Setembro: dia 3, 4, 10, 11, 17, 18, 24 e 25 (no horário das 7:00 às 14:00);

10. Outubro: dia 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23, 29 e 30 (no horário das 7:00 às 14:00);

11. Novembro: dia 5, 6, 12, 13, 19, 20, 26 e 27 (no horário das 7:00 às 14:00);

12. Dezembro: dia 3, 4, 10, 11, 17, 18, 24 e 31 (no horário das 7:00 às 14:00).

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação nos

lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 28 de dezembro de 2023

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2023-12-28T15:37:15+0000

		2023-12-29T10:48:40+0000